

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 06/03/2023 13:53

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 270872874
 COTAÇÃO Nº 34637 - DESCARTÁVEIS - HEMU FEV/2023
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	null
2	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	25/02/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDEDESC. - UNIDADE	448	-	COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPPELL	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CIRURGICA FERNANDES, HOSPFAR E SENSORIAL: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CIENTIFICA E GLOBAL: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / CBS: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / APOLLO: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 345,0000	Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 10:22
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDEDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;HOSPFAR E CIRURGICA FERNANDES: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / APOLLO: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / GLOBAL: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / CBS: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PEA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 7,6900	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.153,5000	Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 10:22
Total Parcial:											210.0	R\$ 1.498,5000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR E DESCONNECTOR PARA AGULHAS.	449	-	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L -> - BIOBRASIL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;CIRURGICA FERNANDES E SENSORIAL: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CBS: NÃO	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 100,0000	Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 10:22

COMPATÍVEL COM
SUPPORTES DAS
MARCAS
DESCARPACK E
GRANDESC. -
UNIDADE

ATENDE A
FORMA DE
PAGAMENTO
SOLICITADO
PELA
INSTITUIÇÃO,
SOMENTE A
VISTA /
APOLLO: NÃO
RESPONDEU E-
MAIL DE
HOMOLOGAÇÃO

4	DISPENSER POUPADOR DE COPOS 200ML AUTOMATICO -> CAPACIDADE DE 100 COPOS NO TUBO, NA COR BRANCA, MATERIAL RESISTENTE.	53045	-	DISPENSER POUPADOR DE COPOS 200ML AUTOMATICO - PREMISSE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 67,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 335,0000	Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 10:22
											Total Parcial:	15.0	R\$ 435,0000
Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2													
											Total Geral:	225.0	R\$ 1.933,5000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página